
 
 

 
 

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO  
DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI  

 
 
 

 

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO  
 
 
 
A las ocho 08:00 A.M., de hoy 20 de enero de 2023, se fija en lugar visible de la Oficina de 
Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali y por el 
término de un (1) día la lista con la constancia de conformidad al artículo 110 del C.G.P. 
 
 
 
A las ocho 08:00 A.M. del día siguiente al de esta fijación empiezan a correr en la Oficina 
de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali, y para 
efectos de lo establecido en el Código General del Proceso, los tres (3) días de término de 
traslado de la liquidación del crédito presentada, visible en la carpeta Cuaderno Principal 
ID 04. 
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RV: Proceso Ejecutivo - Banco Scotiabank Colpatria S.A. Vs. Fideicomiso FA-2958 Recursos
Brisas De Farallones - Radicación No.001-2021-00155

Secretaria Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Seccional Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Vie 13/01/2023 14:12

 
OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO  

DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI 
 

Atento saludo.

Remito para respectivo registro.  

Cordialmente,

NINY JHOANNA DUQUE
Asistente Administrativo
Oficina de Apoyo 
Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencias 
Cali – Valle del Cauca

Calle 8 N° 1-16, Oficina 404, Edificio Entreceibas 
Teléfono: (2) 889 1593 
Correo electrónico: secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co

 

De: Luis Fernando Viafara <lviafara@davidsandovals.com>
Enviado: viernes, 13 de enero de 2023 8:20
Para: Secretaria Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Seccional Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Cc: DAVID SANDOVAL SANDOVAL <dsandoval@davidsandovals.com>
Asunto: Proceso Ejecutivo - Banco Scotiabank Colpatria S.A. Vs. Fideicomiso FA-2958 Recursos Brisas De Farallones -
Radicación No.001-2021-00155
 
Señores
JUZGADO PRIMERO (01) CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI
E.                        S.                            D.
 
REFERENCIA:          Proceso ejecutivo con acción personal y para la efectividad de la garantía real instaurado

por el Banco Scotiabank Colpatria S.A. en contra del Patrimonio Autónomo denominado
Fideicomiso FA-2958 Recursos Brisas De Farallones, administrado y representado por
Acción Sociedad Fiduciaria S.A, Adolfo León Vargas Guzmán e Isabel Cristina Pardo
Chavarro. Radicación No. 001-2021-00155. Juzgado Origen Primero (01) Civil del
Circuito de Oralidad de Cali.
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De acuerdo a las disposiciones previstas en el numeral 10 del artículo 82 del Código General del Proceso, los
artículos 1, 5 y 6 del Acuerdo PCSJA22-11930 del 25 de febrero de 2022 emanado del Concejo Superior de la
Judicatura y a los artículos 1 y 2 de la Ley 2213 del 13 de junio de 2022, por medio de la cual se estableció
la vigencia permanente del Decreto Legislativo 806 del 4 de junio de 2020, y con el ánimo de procurar el uso de
las tecnologías de la información, comunicaciones de gestión (TIC) y trámites de los procesos judiciales,
facilitando y agilizando así el acceso a la justica y ampliando su cobertura en el sistema judicial presento un
(1) memorial y su anexo en formato PDF, a través de éste mecanismo como medio idóneo, el que para todos
los efectos legales se entiende presentado oportunamente.
 
Adjunto encontrara el siguiente documento:
 

Memorial aporta liquidación del crédito demandado.
 
Comedidamente solicitamos nos confirmen que han recibido el presente correo junto con el anexo enunciado.
 
Cordialmente;
 

Este mensaje y/o sus anexos son para uso exclusivo de su destinatario. Este correo electrónico contiene información conf idencial, por lo tanto, el
destinatario tomará, con respecto a su personal y a sus sistemas de información, todas las medidas necesarias para asegurar, bajo su
responsabilidad, el secreto y la conf idencialidad de los documentos e informaciones aquí contenidos. Si usted no es el destinatario intencional del
mensaje, por favor infórmenos de inmediato y elimine el mensaje y sus anexos de su computador y sistema de comunicaciones. Está prohibido el uso,
retención, revisión no autorizada por el remitente, distribución, divulgación, reenvío, copia, impresión, reproducción y/o uso indebido de este mensaje
y/o anexos. Al leer este correo, el destinatario reconoce y acepta que cualquier violación o incumplimiento a lo aquí estipulado y el uso de este
mensaje y/o sus anexos que no sea para el benef icio exclusivo de DAVID SANDOVAL ABOGADOS, causará perjuicio irreparable las mismas, y por lo
tanto estas estarán facultadas para reclamar su indemnización por las vías que la ley consagra. En este sentido, DAVID SANDOVAL ABOGADOS,
sus colaboradores no se hacen responsables por las consecuencias y/o perjuicios generados directa y/o indirectamente por el uso de la información
contenida en este mensaje y/o sus anexos. DAVID SANDOVAL ABOGADOS aclara que las opiniones expresadas a través de este mensaje y/o
anexos son responsabilidad del remitente y no representan las políticas de la Compañía, por lo tanto, DAVID SANDOVAL ABOGADOS. Tampoco se
hace responsable de su contenido. El tratamiento de los datos personales contenidos en este mensaje se realizará en cumplimiento con las leyes que
nos obligan.
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OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO  
DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI  

 
 
 

 

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO  
 
 
 
A las ocho 08:00 A.M., de hoy 20 de enero de 2023, se fija en lugar visible de la Oficina de 
Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali y por el 
término de un (1) día la lista con la constancia de conformidad al artículo 110 del C.G.P. 
 
 
 
A las ocho 08:00 A.M. del día siguiente al de esta fijación empiezan a correr en la Oficina 
de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali, y para 
efectos de lo establecido en el Código General del Proceso, los tres (3) días de término de 
traslado de la liquidación del crédito presentada, visible en la carpeta Cuaderno Principal 
ID 04. 
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RV: RAD.04-2016-00328 BERTILDA TANGARIFE DE MANRIQUE Y OTRO - PRESENTACIÓN
LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Secretaria Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Seccional Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Lun 16/01/2023 8:56

 
OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO  

DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI 
 

Atento saludo.

Remito para respectivo registro.  

Cordialmente,

NINY JHOANNA DUQUE
Asistente Administrativo
Oficina de Apoyo 
Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencias 
Cali – Valle del Cauca

Calle 8 N° 1-16, Oficina 404, Edificio Entreceibas 
Teléfono: (2) 889 1593 
Correo electrónico: secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co

 

De: ASISTENTE JURIDICO <dependiente2@legalcorpabogados.com>
Enviado: viernes, 13 de enero de 2023 16:31
Para: Secretaria Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Seccional Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: RAD.04-2016-00328 BERTILDA TANGARIFE DE MANRIQUE Y OTRO - PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
 
Señor
JUEZ PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI
E.                     S.                    D.
 
 
REFERENCIA:             PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE:         BANCO DE BOGOTÁ S.A
DEMANDADOS:       BERTILDA TANGARIFE DE MANRIQUE  Y OTRO
RADICACION:          04-2016-00328
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ASUNTO:                 PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
 
 
ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA, en mi calidad de apoderado judicial de la parte demandante, procedo
a presentar la liquidación del crédito adjunta.
 
Los intereses moratorios se liquidaron conforme lo dispone el art. 884 del C. de. Co. Reformado por
la Ley 510/99, a las siguientes tasas que corresponden mes a mes de acuerdo a la certificación
expedida por la Superfinanciera de Colombia.

 
Atentamente,
 
 
ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA
C.C.  16.604.700 de Cali.  
T.P. 31.689 del C.S. de la J
 
 

 



                                                         BERTILDA TANGARIFE DE MANRIQUE - ANTHONY ARCE TANGARIFE

                                                        RAD. 04-2016-00328

Capital OBLIGACIÓN No. 31212175

Exigibilidad

SALDO % EFEC % MAX TASA VALOR MORA FECHA

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA

$97.301.918 20,54% 30,81% 2,26% $367.050 jun-16

$97.301.918 21,34% 32,01% 2,34% $2.278.047 jul-16

$97.301.918 21,34% 32,01% 2,34% $2.278.047 ago-16

$97.301.918 21,34% 32,01% 2,34% $2.278.047 sep-16

$97.301.918 21,99% 32,99% 2,40% $2.339.131 oct-16

$97.301.918 21,99% 32,99% 2,40% $2.339.131 nov-16

$97.301.918 21,99% 32,99% 2,40% $2.339.131 dic-16

$97.301.918 22,34% 33,51% 2,44% $2.371.852 ene-17

$97.301.918 22,34% 33,51% 2,44% $2.371.852 feb-17

$97.301.918 22,34% 33,51% 2,44% $2.371.852 mar-17

$97.301.918 22,33% 33,50% 2,44% $2.370.919 abr-17

$97.301.918 22,33% 33,50% 2,44% $2.370.919 may-17

$97.301.918 22,33% 33,50% 2,44% $2.370.919 jun-17

$97.301.918 21,98% 32,97% 2,40% $2.338.194 jul-17

$97.301.918 21,98% 32,97% 2,40% $2.338.194 ago-17

$97.301.918 21,98% 32,97% 2,40% $2.338.194 sep-17

$97.301.918 21,15% 31,73% 2,32% $2.260.114 oct-17

$97.301.918 20,96% 31,44% 2,30% $2.242.145 nov-17

$97.301.918 20,77% 31,16% 2,29% $2.224.141 dic-17

$97.301.918 20,69% 31,04% 2,28% $2.216.549 ene-18

$97.301.918 21,01% 31,52% 2,31% $2.246.877 feb-18

$97.301.918 20,68% 31,02% 2,28% $2.215.600 mar-18

$97.301.918 20,48% 30,72% 2,26% $2.196.591 abr-18

$97.301.918 20,44% 30,66% 2,25% $2.192.784 may-18

$97.301.918 20,28% 30,42% 2,24% $2.177.542 jun-18

$97.301.918 20,03% 30,05% 2,21% $2.153.674 jul-18

$97.301.918 19,94% 29,91% 2,20% $2.145.066 ago-18

$97.301.918 19,81% 29,72% 2,19% $2.132.618 sep-18

$97.301.918 19,63% 29,45% 2,17% $2.115.354 oct-18

$97.301.918 19,49% 29,24% 2,16% $2.101.903 nov-18

$97.301.918 19,40% 29,10% 2,15% $2.093.246 dic-18

$97.301.918 19,16% 28,74% 2,13% $2.070.119 ene-19

$97.301.918 19,70% 29,55% 2,18% $2.122.072 feb-19

$97.301.918 19,37% 29,06% 2,15% $2.090.358 mar-19

$97.301.918 19,32% 28,98% 2,14% $2.085.544 abr-19

$97.301.918 19,34% 29,01% 2,15% $2.087.470 may-19

$97.301.918 19,30% 28,95% 2,14% $2.083.617 jun-19

97.301.918,00$           

25/06/2016

LIQUIDACIÓN DE CREDITO

  PROYECTADA A ENERO DE 2023



$97.301.918 18,28% 27,42% 2,04% $1.984.811 jul-19

$97.301.918 19,32% 28,98% 2,14% $2.085.544 ago-19

$97.301.918 19,32% 28,98% 2,14% $2.085.544 sep-19

$97.301.918 19,10% 28,65% 2,12% $2.064.328 oct-19

$97.301.918 19,03% 28,55% 2,11% $2.057.567 nov-19

$97.301.918 18,91% 28,37% 2,10% $2.045.966 dic-19

$97.301.918 18,77% 28,16% 2,09% $2.032.411 ene-20

$97.301.918 19,06% 28,59% 2,12% $2.060.465 feb-20

$97.301.918 18,95% 28,43% 2,11% $2.049.835 mar-20

$97.301.918 18,19% 27,29% 2,03% $1.976.040 abr-20

$97.301.918 18,19% 27,29% 2,03% $1.976.040 may-20

$97.301.918 18,12% 27,18% 2,02% $1.969.213 jun-20

$97.301.918 18,12% 27,18% 2,02% $1.969.213 jul-20

$97.301.918 18,29% 27,44% 2,04% $1.985.785 ago-20

$97.301.918 18,35% 27,53% 2,05% $1.991.626 sep-20

$97.301.918 18,09% 27,14% 2,02% $1.966.285 oct-20

$97.301.918 17,84% 26,76% 2,00% $1.941.852 nov-20

$97.301.918 17,46% 26,19% 1,96% $1.904.586 dic-20

$97.301.918 17,32% 25,98% 1,94% $1.890.818 ene-21

$97.301.918 17,54% 26,31% 1,97% $1.912.444 feb-21

$97.301.918 17,41% 26,12% 1,95% $1.899.671 mar-21

$97.301.918 17,31% 25,97% 1,94% $1.889.833 abr-21

$97.301.918 17,22% 25,83% 1,93% $1.880.970 may-21

$97.301.918 17,21% 25,82% 1,93% $1.879.985 jun-21

$97.301.918 17,18% 25,77% 1,93% $1.877.028 jul-21

$97.301.918 17,24% 25,86% 1,94% $1.882.941 ago-21

$97.301.918 17,19% 25,79% 1,93% $1.878.014 sep-21

$97.301.918 17,08% 25,62% 1,92% $1.867.166 oct-21

$97.301.918 17,27% 25,91% 1,94% $1.885.895 nov-21

$97.301.918 17,46% 26,19% 1,96% $1.904.586 dic-21

$97.301.918 17,66% 26,49% 1,98% $1.924.219 ene-22

$97.301.918 18,30% 27,45% 2,04% $1.986.758 feb-22

$97.301.918 18,47% 27,71% 2,06% $2.003.298 mar-22

$97.301.918 19,05% 28,58% 2,12% $2.059.500 abr-22

$97.301.918 19,71% 29,57% 2,18% $2.123.031 may-22

$97.301.918 20,40% 30,60% 2,25% $2.188.976 jun-22

$97.301.918 21,28% 31,92% 2,34% $2.272.388 jul-22

$97.301.918 22,21% 33,32% 2,43% $2.359.712 ago-22

$97.301.918 23,50% 35,25% 2,55% $2.479.462 sep-22

$97.301.918 24,61% 36,92% 2,65% $2.581.253 oct-22

$97.301.918 25,78% 38,67% 2,76% $2.687.324 nov-22

$97.301.918 27,64% 41,46% 2,93% $2.853.444 dic-22

$97.301.918 28,84% 43,26% 3,04% $1.282.247 ene-23

TOTAL $168.312.932

$97.301.918

$168.312.932

Capital Adeudado

Total Intereses de Mora



Total Interes Corriente

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $265.614.850

$0







                                                         BERTILDA TANGARIFE DE MANRIQUE - ANTHONY ARCE TANGARIFE

                                                        RAD. 04-2016-00328

Capital OBLIGACIÓN No. 31212175-3601

Exigibilidad

SALDO % EFEC % MAX TASA VALOR MORA FECHA

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA

$948.850 20,54% 30,81% 2,26% $3.579 jun-16

$948.850 21,34% 32,01% 2,34% $22.215 jul-16

$948.850 21,34% 32,01% 2,34% $22.215 ago-16

$948.850 21,34% 32,01% 2,34% $22.215 sep-16

$948.850 21,99% 32,99% 2,40% $22.810 oct-16

$948.850 21,99% 32,99% 2,40% $22.810 nov-16

$948.850 21,99% 32,99% 2,40% $22.810 dic-16

$948.850 22,34% 33,51% 2,44% $23.129 ene-17

$948.850 22,34% 33,51% 2,44% $23.129 feb-17

$948.850 22,34% 33,51% 2,44% $23.129 mar-17

$948.850 22,33% 33,50% 2,44% $23.120 abr-17

$948.850 22,33% 33,50% 2,44% $23.120 may-17

$948.850 22,33% 33,50% 2,44% $23.120 jun-17

$948.850 21,98% 32,97% 2,40% $22.801 jul-17

$948.850 21,98% 32,97% 2,40% $22.801 ago-17

$948.850 21,98% 32,97% 2,40% $22.801 sep-17

$948.850 21,15% 31,73% 2,32% $22.040 oct-17

$948.850 20,96% 31,44% 2,30% $21.865 nov-17

$948.850 20,77% 31,16% 2,29% $21.689 dic-17

$948.850 20,69% 31,04% 2,28% $21.615 ene-18

$948.850 21,01% 31,52% 2,31% $21.911 feb-18

$948.850 20,68% 31,02% 2,28% $21.606 mar-18

$948.850 20,48% 30,72% 2,26% $21.420 abr-18

$948.850 20,44% 30,66% 2,25% $21.383 may-18

$948.850 20,28% 30,42% 2,24% $21.235 jun-18

$948.850 20,03% 30,05% 2,21% $21.002 jul-18

$948.850 19,94% 29,91% 2,20% $20.918 ago-18

$948.850 19,81% 29,72% 2,19% $20.796 sep-18

$948.850 19,63% 29,45% 2,17% $20.628 oct-18

$948.850 19,49% 29,24% 2,16% $20.497 nov-18

$948.850 19,40% 29,10% 2,15% $20.413 dic-18

$948.850 19,16% 28,74% 2,13% $20.187 ene-19

$948.850 19,70% 29,55% 2,18% $20.694 feb-19

$948.850 19,37% 29,06% 2,15% $20.384 mar-19

$948.850 19,32% 28,98% 2,14% $20.337 abr-19

$948.850 19,34% 29,01% 2,15% $20.356 may-19

$948.850 19,30% 28,95% 2,14% $20.319 jun-19

LIQUIDACIÓN DE CREDITO

  PROYECTADA A ENERO DE 2023

948.850,00$                 

25/06/2016



$948.850 18,28% 27,42% 2,04% $19.355 jul-19

$948.850 19,32% 28,98% 2,14% $20.337 ago-19

$948.850 19,32% 28,98% 2,14% $20.337 sep-19

$948.850 19,10% 28,65% 2,12% $20.131 oct-19

$948.850 19,03% 28,55% 2,11% $20.065 nov-19

$948.850 18,91% 28,37% 2,10% $19.951 dic-19

$948.850 18,77% 28,16% 2,09% $19.819 ene-20

$948.850 19,06% 28,59% 2,12% $20.093 feb-20

$948.850 18,95% 28,43% 2,11% $19.989 mar-20

$948.850 18,19% 27,29% 2,03% $19.270 abr-20

$948.850 18,19% 27,29% 2,03% $19.270 may-20

$948.850 18,12% 27,18% 2,02% $19.203 jun-20

$948.850 18,12% 27,18% 2,02% $19.203 jul-20

$948.850 18,29% 27,44% 2,04% $19.365 ago-20

$948.850 18,35% 27,53% 2,05% $19.422 sep-20

$948.850 18,09% 27,14% 2,02% $19.174 oct-20

$948.850 17,84% 26,76% 2,00% $18.936 nov-20

$948.850 17,46% 26,19% 1,96% $18.573 dic-20

$948.850 17,32% 25,98% 1,94% $18.439 ene-21

$948.850 17,54% 26,31% 1,97% $18.649 feb-21

$948.850 17,41% 26,12% 1,95% $18.525 mar-21

$948.850 17,31% 25,97% 1,94% $18.429 abr-21

$948.850 17,22% 25,83% 1,93% $18.342 may-21

$948.850 17,21% 25,82% 1,93% $18.333 jun-21

$948.850 17,18% 25,77% 1,93% $18.304 jul-21

$948.850 17,24% 25,86% 1,94% $18.362 ago-21

$948.850 17,19% 25,79% 1,93% $18.314 sep-21

$948.850 17,08% 25,62% 1,92% $18.208 oct-21

$948.850 17,27% 25,91% 1,94% $18.391 nov-21

$948.850 17,46% 26,19% 1,96% $18.573 dic-21

$948.850 17,66% 26,49% 1,98% $18.764 ene-22

$948.850 18,30% 27,45% 2,04% $19.374 feb-22

$948.850 18,47% 27,71% 2,06% $19.535 mar-22

$948.850 19,05% 28,58% 2,12% $20.083 abr-22

$948.850 19,71% 29,57% 2,18% $20.703 may-22

$948.850 20,40% 30,60% 2,25% $21.346 jun-22

$948.850 21,28% 31,92% 2,34% $22.159 jul-22

$948.850 22,21% 33,32% 2,43% $23.011 ago-22

$948.850 23,50% 35,25% 2,55% $24.179 sep-22

$948.850 24,61% 36,92% 2,65% $25.171 oct-22

$948.850 25,78% 38,67% 2,76% $26.206 nov-22

$948.850 27,64% 41,46% 2,93% $27.826 dic-22

$948.850 28,84% 43,26% 3,04% $12.504 ene-23

TOTAL $1.641.321

Total Intereses de Mora $1.641.321

Total Interes Corriente $0

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $2.590.171

Capital Adeudado $948.850







 
 

 
 

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO  
DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI  

 
 
 

 

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO  
 
 
 
A las ocho 08:00 A.M., de hoy 20 de enero de 2023, se fija en lugar visible de la Oficina de 
Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali y por el 
término de un (1) día la lista con la constancia de conformidad al artículo 110 del C.G.P. 
 
 
 
A las ocho 08:00 A.M. del día siguiente al de esta fijación empiezan a correr en la Oficina 
de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali, y para 
efectos de lo establecido en el Código General del Proceso, los tres (3) días de término de 
traslado de la liquidación del crédito presentada, visible en la carpeta Cuaderno Principal 
ID 07. 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROFESIONAL UNIVERSITARIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
EFPA/ 005-2021-00056 
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RV: RAD. 05-2021-00056- JUZGADO 01 CCTO DE EJECUCION - EJECUTIVO DE BANCOLOMBIA
-FNG VS- CREAR PUBLICITARIOS SAS Y OTROS- APORTA LIQUIDACION DE FNG E INFORMA
DIRECCION

Secretaria Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Seccional Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mié 11/01/2023 9:39

 
OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO  

DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI 
 

Atento saludo.

Remito para respectivo registro.  

Cordialmente,

NINY JHOANNA DUQUE
Asistente Administrativo
Oficina de Apoyo 
Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencias 
Cali – Valle del Cauca

Calle 8 N° 1-16, Oficina 404, Edificio Entreceibas 
Teléfono: (2) 889 1593 
Correo electrónico: secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co

 

De: ELEONORA PAMELA VASQUEZ VILLEGAS <epamelavasquez@hotmail.com>
Enviado: martes, 10 de enero de 2023 18:00
Para: Secretaria Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Seccional Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Cc: pmsaldarriaga@gmail.com <pmsaldarriaga@gmail.com>; garciaramospaolaandrea@gmail.com
<garciaramospaolaandrea@gmail.com>; contabilidad2@crearp.com <contabilidad2@crearp.com>;
gerencia@crearp.com <gerencia@crearp.com>; jmartinez@crearp.com <jmartinez@crearp.com>
Asunto: RAD. 05-2021-00056- JUZGADO 01 CCTO DE EJECUCION - EJECUTIVO DE BANCOLOMBIA -FNG VS- CREAR
PUBLICITARIOS SAS Y OTROS- APORTA LIQUIDACION DE FNG E INFORMA DIRECCION
 

Apreciados señores,

Deseando de entrada un bendecido nuevo año para Uds y sus equipos de trabajo, me permito seguidamente
enviar memorial de la referencia.

mailto:oecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co
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Total 02 archivos

Cordialmente,

ELEONORA PAMELA VASQUEZ VILLEGAS
Abogada - Asesora Jurídica
Cel. 300 7005455



  ELEONORA PAMELA VASQUEZ VILLEGAS 

  Abogada 
 

Km 3.5 Vía Chipayá, Océano Verde, Anexo a 36 A, Jamundí. Tel. 300 7005455 

epamelavasquez@hotmail.com 

 

Doctor 
LEONIDAS ALBERTO PINO CAÑAVERAL 
JUEZ 01 CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI 
E.S.D 
 
 
 
REFERENCIA   : PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE : BANCOLOMBIA-  FNG 
DEMANDADO  : CREAR PUBLICITARIOS S.A.S. Y OTRO 
RADICACION    : 76-001-31-03-005-2021-00056-00 
ORIGEN    : JUZGADO 05 CIVIL  DEL CIRCUITO DE CALI 
TRAMITE                : APORTA LIQUIDACION DE CREDITO DE FNG – INFORMA  
      DIRECCIÓN 
    
 
Apreciados Señores, 

 

ELEONORA PAMELA VÁSQUEZ VILLEGAS, mayor de edad, vecina de Cali, identificada con la cédula de 
ciudadanía No. 66.953.032 de Cali, Abogada en ejercicio con Tarjeta Profesional No. 92.270 del Consejo 
Superior de la Judicatura, en mi calidad de apoderada del FONDO NACIONAL DE GARANTÍAS S.A., me 
permito aportar la LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO que fuera elaborada por mi mandante, en lo que corresponde 
a FONDO NACIONAL DE GARANTÍAS S.A.  
 
Igualmente me permito poner en conocimiento del Despacho, mi nueva dirección física, para efectos de 
notificaciones: Km 3.5 Vía Chipayá, Océano Verde, Anexo a 36 A, Jamundí. 
 
Agradeciendo de antemano su atención, 

 
 
Del señor (a) Juez, 
 

 
 
ELEONORA PAMELA VASQUEZ VILLEGAS 
CC. 66.953.032 de Cali 
TP. 92.270 del C.S.J. 
 

 

 

 



ESTADO DE CUENTA
SUBDIRECCION DE CARTERA

No. Liquidación : 138043

Número de crédito : 1000000118740-1000000118741

Identificación : NIT Nº 8050065997

Nombre : CREAR PUBLICITARIOS SAS

Intermediario financiero : 8909039388 BANCOLOMBIA

Fondo administrador : FG CONFE

Oficina : CALI

DATOS INICIALES DEL CRÉDITO

Valor desembolsado : 111.917.659 Fecha desembolso : 06.07.2021

Tasa corrientes (%) :

DATOS LIQUIDACIÓN

Fecha liquidación : 02.12.2022

Fecha último pago : 06.07.2021 Tasa de mora (%) : 18,00

Saldo Capital : 111.917.659 Cuotas en mora : 001

INFORMACION PARA PAGO TOTAL

DATOS PARA EL PAGO

Saldo capital 111.917.659

Intereses corrientes 0

Intereses de Mora 28.368.827

Intereses de mora diferidos 0

Honorarios 0

Gastos judiciales 238.000

Seguros de vida 0

Seguros AMIT 0

Seguros de automóvil 0

TOTAL DEUDA 140.524.486

Entidad: BANCOLOMBIA Cuenta Convenio: 53821 Referencia: 8050065997

"LOS DATOS SUMINISTRADOS POR LA GERENCIA DE OPERACIONES DEL FNG EN EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA ESTAN SUJETOS A

VERIFICACIÓN Y NO INCLUYEN HONORARIOS DE ABOGADOS"

Fondo Nacional de Garantias - PBX (1)3239000 FAX (1)3239006 Página WEB: WWW.FNG.GOV.CO - E-Mail: servicio.cliente@fng.gov.co

NIT. 860402272-2 - CALLE 26A No. 13-97 PISO 25 EDIFICIO BULEVAR TEQUENDAMA - BOGOTA

Este estado de cuenta tiene una vigencia de 15 días calendarios contados a partir de su fecha de impresión

Fecha de Impresión: 02.12.2022

Página 1 de 1



 
 

 
 

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO  
DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI  

 
 
 

 

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO  
 
 
 
A las ocho 08:00 A.M., de hoy 20 de enero de 2023, se fija en lugar visible de la Oficina de 
Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali y por el 
término de un (1) día la lista con la constancia de conformidad al artículo 110 del C.G.P. 
 
 
 
A las ocho 08:00 A.M. del día siguiente al de esta fijación empiezan a correr en la Oficina 
de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali, y para 
efectos de lo establecido en el Código General del Proceso, los tres (3) días de término de 
traslado de la liquidación del crédito presentada, visible en la carpeta Cuaderno Principal 
ID 04. 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROFESIONAL UNIVERSITARIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
EFPA/ 008-2020-00124 
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RV: ALLEGANDO LIQUIDACION DEL CREDITO RAD: 760013103008-2020-00124-00

Secretaria Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Seccional Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 12/01/2023 14:50

 
OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO  

DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI 
 

Atento saludo.

Remito para respectivo registro.  

Cordialmente,

NINY JHOANNA DUQUE
Asistente Administrativo
Oficina de Apoyo 
Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencias 
Cali – Valle del Cauca

Calle 8 N° 1-16, Oficina 404, Edificio Entreceibas 
Teléfono: (2) 889 1593 
Correo electrónico: secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co

 

De: Ana Elizabeth Sanchez <juridico.ta@toroautos.com>
Enviado: jueves, 12 de enero de 2023 8:12
Para: Secretaria Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Seccional Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Cc: Olga Cruz <olga.cruz@toroautos.com>; Monica Chacon Marquez <auxiliar.cobranza@toroautos.com>
Asunto: ALLEGANDO LIQUIDACION DEL CREDITO RAD: 760013103008-2020-00124-00
 
Señor                                                                                              
JUEZ 1 DE EJECUCION CIVIL DEL CIRCUITO DE CALI
E.         S.         D.  
 
 
 
REFERENCIA:         PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE:      CARLOS ENRIQUE TORO ARIAS
DEMANDADO:       EDINT FRANCO GAVIRIA C.C. 94.526.257
RADICACION:      760013103008-2020-00124-00

mailto:oecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co
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Cordialmente,
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